Licence: D2G6

Ndzev rozpoctového opatieni:

Popis rozpocftového opatieni:

odpa  Pol Zj

1334
003314 2324
003419 2229
003631 2324
006171 2111
002321 5137
003314 5137
006399 5362
003419 5229
006330 4138
006330 5345

Celkem:
Schvolujici orgdn:
Schvdleno dne:

Vyvéseno dne:

Sejmuto dne:

Pozndmka:

Datum dokladu: 2020/02/26 Cislo dokladu: 000000002 Zdznam proved!: llona Zajickovd

26.02.2020 15.02:17

Nazev:

ICo:

Rozpoctové opatieni €. 1/2020

Uprava pFijma a vydajh

Méstys Plafiany

235636

na zékladé navrhu rozpoétovych zmén, schvalenych panem
starostou, na zakladé smérnice £.53/2018, vytvafime a posilujeme rozpoéet :

Uz Orj

starosta
31.01.2020

26.02.2020
31.12.2020

Zpracovdno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s . 0.

Jrg

Ptiimy

100,00

2872,00

31 040,00

235,00

2 693,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00
86940,00

Vydaje

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400,00

500,00

5 000,00
31040,00

0,00

50 000,00
86 940,00

Paopis zmény

za odnéti pady
energie

vratka dotaci
energie

prodej sluzeb
terpadlo
DDHM knihovna
DPH

dotace
prevody
prevody

UXNDROS0 (01012020)



